公告编号：2022-038

证券代码：838473 证券简称：慧眼数据 主办券商：川财证券

江苏慧眼数据科技股份有限公司

关于公司荣获奖项的公告

一、情况概述

近日，第五届江苏人工智能大会暨江苏省人工智能产业发展大会

已顺利召开，会上宣布江苏慧眼数据科技股份有限公司（以下简称“公

司”）提供的 《慧眼智慧门店联合解决方案》 荣获江苏省人工智能

学会科学技术奖。

二、对公司的影响

公司长期深耕于人工智能与实体经济的深度融合，不断挖掘人工

智能技术、产品和应用解决方案，一直将发展方向定位为视频客流分

析系统在商业零售、智慧工厂、公共交通、景区旅游等领域的推广与

应用，并用客流计数终端为载体的智能视频分析技术为百货商场、商

业综合体、工厂、零售连锁、公共交通、旅游等领域提供相关流量数

据的采集、统计、分析、可视化呈现等专业服务。

公司此次在江苏省人工智能学会的评比活动中能够脱颖而出获

得上述奖项，是对公司整体运营发展与技术创新研发能力的肯定，是

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2022-038

公司综合实力的体现，有助于提升公司声誉和品牌影响力，将对公司

发展起到积极作用。

三、备查文件目录

江苏省人工智能学会发布的《2022 年度江苏省人工智能学会“人

工智能科技成果奖”名单的公示》及荣誉证书。

江苏慧眼数据科技股份有限公司

董事会

2022 年 8月 31 日

	一、情况概述
	二、对公司的影响
	三、备查文件目录